






























































Extrato de: Ag:  | CP:  01/11/2015  30/11/20153033 1002706-3 | Entre e

Total de Recursos

Total R$ 8.679.603,56

Disponível

Produto Saldo R$

Conta Poupança Fácil 8.679.603,56

    Saldo Depósitos a partir de 4/5/2012 8.679.603,56

Total Disponível 8.679.603,56

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ALINE CANDIDO OLIVEIRA

Data da operação: 02/12/2015 - 09h18

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 1002706-3 8.679.603,56 8.679.603,56

Agência:  | Conta: 3033 1002706-3

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupança fácil - Depósitos a partir de 4/5/2012

Data Aniversário Saldo por Aniversário (R$) Base para Cálculo dos Rendimentos (R$) Índice Rendimento (R$)

03/11 0,00 0,00 0,00 0,00

14/11 6.985.535,51 7.462.242,75 0,71 53.292,76

01/12 1.694.068,05 3.025.000,00 0,63 19.068,05

Total 8.679.603,56 72.360,81

Os dados acima têm como base  e estão sujeitos a alterações. Os créditos bloqueados não estão disponíveis para utilização.02/12/2015 às 09h18

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/10/2015 SALDO ANTERIOR 11.442.242,75

06/11/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033178 -955.000,00 10.487.242,75

16/11/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

1407142 53.292,76 10.540.535,51

30/11/2015
TRANSF CP PARA CC PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033315 -530.000,00 10.010.535,51

Total 53.292,76 -1.485.000,00 10.010.535,51

Os dados acima têm como base 02/12/2015 às 09h18 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

01/12/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

106303 19.068,05 19.068,05

TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033655 -1.350.000,00 -1.330.931,95

Total 19.068,05 -1.350.000,00 -1.330.931,95

Conta Corrente não habilitada



Extrato de: Ag:  | CP:  01/11/2015  30/11/20153033 0000784-6 | Entre e

Saldo Disponível Para Investimento

Total R$ 5.911.814,55

Demonstrativo de Investimentos

Produto Saldo R$

POUPANÇA ** 30.445,57

    Saldo Depósitos a partir de 4/5/2012 30.445,57

Total 30.445,57

** Investimento com Baixa Automática

Total de Recursos

Total R$ 5.942.260,12

Disponível

Produto Saldo R$

Conta-Corrente 5.911.814,55

Investimento com Baixa Automática 30.445,57

Total Disponível 5.942.260,12

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ALINE CANDIDO OLIVEIRA

Data da operação: 02/12/2015 - 09h16

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 5.942.260,12 5.942.260,12

Agência:  | Conta: 3033 0000784-6

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupança fácil - Depósitos a partir de 4/5/2012

Data Aniversário Saldo por Aniversário (R$) Base para Cálculo dos Rendimentos (R$) Índice Rendimento (R$)

04/11 3.000,00 0,00 0,00 0,00

06/11 639,92 0,00 0,00 0,00

07/11 0,00 0,00 0,00 0,00

09/11 0,00 0,00 0,00 0,00

12/11 6.773,94 0,00 0,00 0,00

15/11 0,00 0,00 0,00 0,00

16/11 0,00 0,00 0,00 0,00

19/11 0,00 0,00 0,00 0,00

20/11 0,00 0,00 0,00 0,00

21/11 0,00 0,00 0,00 0,00

22/11 0,00 0,00 0,00 0,00

23/11 0,00 0,00 0,00 0,00

26/11 0,00 0,00 0,00 0,00

28/11 0,00 0,00 0,00 0,00

01/12 20.031,71 1.618,09 0,63 10,20

Total 30.445,57 10,20

Os dados acima têm como base  e estão sujeitos a alterações. Os créditos bloqueados não estão disponíveis para utilização.02/12/2015 às 09h16

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/10/2015 SALDO ANTERIOR 30.558,90

03/11/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

106799 45,63 30.604,53

ESTORNO DE RENDIMENTOS *
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

4135 -35,80 30.568,73

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -28.950,64 1.618,09

04/11/2015
TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033765 3.000,00 4.618,09

06/11/2015
TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033178 955.000,00 959.618,09

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -954.360,08 5.258,01

12/11/2015 TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790213 950.000,00 955.258,01

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790214 950.000,00 1.905.258,01

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790215 950.000,00 2.855.258,01

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790216 950.000,00 3.805.258,01

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790217 252.934,77 4.058.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790219 950.000,00 5.008.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790220 950.000,00 5.958.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790221 950.000,00 6.908.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790222 950.000,00 7.858.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790223 950.000,00 8.808.192,78

TRANSF VALOR ENTRE CONTA 790224 950.000,00 9.758.192,78

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -512.458,22 9.245.734,56

13/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -14.013,54 9.231.721,02

17/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -601.554,32 8.630.166,70



18/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -3.575,37 8.626.591,33

19/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -4.877.864,15 3.748.727,18

23/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -112.590,24 3.636.136,94

24/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -15.989,20 3.620.147,74

25/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -155.033,40 3.465.114,34

26/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -253.279,02 3.211.835,32

27/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.975.917,75 1.235.917,57

30/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.223.885,62 12.031,95

Total 10.710.980,40 -10.729.507,35 12.031,95

Os dados acima têm como base 02/12/2015 às 09h16 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/11/2015 BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.223.885,62 -1.223.885,62

01/12/2015
RENDIMENTOS
POUP FACIL-DEPOS A PARTIR 4/5/12

106303 10,20 -1.223.875,42

TRANSF CP PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINH

3033655 1.350.000,00 126.124,58

BAIXA AUTOM C CORRENTE* 784 -1.331.596,58 -1.205.472,00

Total 1.350.010,20 -2.555.482,20 -1.205.472,00



Extrato de: Ag:  | CC:  01/11/2015  30/11/20153033 0000784-6 | Entre e

Saldo Disponível Para Investimento

Total R$ 5.911.814,55

Demonstrativo de Investimentos

Produto Saldo R$

POUPANÇA ** 30.445,57

    Saldo Depósitos a partir de 4/5/2012 30.445,57

Total 30.445,57

** Investimento com Baixa Automática

Total de Recursos

Total R$ 5.942.260,12

Disponível

Produto Saldo R$

Conta-Corrente 5.911.814,55

Investimento com Baixa Automática 30.445,57

Total Disponível 5.942.260,12

Extrato Mensal / Por Período
HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS | CNPJ: 021.583.042/0008-49

Nome do usuário: ALINE CANDIDO OLIVEIRA

Data da operação: 02/12/2015 - 09h08

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03033 | 0000784-6 5.942.260,12 5.942.260,12

Agência:  | Conta: 3033 0000784-6

Demonstrativo de saldos e rendimentos de poupança fácil - Depósitos a partir de 4/5/2012

Data Aniversário Saldo por Aniversário (R$) Base para Cálculo dos Rendimentos (R$) Índice Rendimento (R$)

04/11 3.000,00 0,00 0,00 0,00

06/11 639,92 0,00 0,00 0,00

07/11 0,00 0,00 0,00 0,00

09/11 0,00 0,00 0,00 0,00

12/11 6.773,94 0,00 0,00 0,00

15/11 0,00 0,00 0,00 0,00

16/11 0,00 0,00 0,00 0,00

19/11 0,00 0,00 0,00 0,00

20/11 0,00 0,00 0,00 0,00

21/11 0,00 0,00 0,00 0,00

22/11 0,00 0,00 0,00 0,00

23/11 0,00 0,00 0,00 0,00

26/11 0,00 0,00 0,00 0,00

28/11 0,00 0,00 0,00 0,00

01/12 20.031,71 1.618,09 0,63 10,20

Total 30.445,57 10,20

Os dados acima têm como base  e estão sujeitos a alterações. Os créditos bloqueados não estão disponíveis para utilização.02/12/2015 às 09h08

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/10/2015 SALDO ANTERIOR 1,00

03/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 28.950,64 28.951,64

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 13341 -13.238,87 15.712,77

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 13343 -1.953,20 13.759,57

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205318 -4.239,80 9.519,77

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205562 -419,20 9.100,57

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205573 -3.831,15 5.269,42

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205609 -375,81 4.893,61

TRANSF CC PARA CC PJ
ANA PAULA OLIVEIRA DA SILV

3060957 -4.892,61 1,00

06/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 954.360,08 954.361,08

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 57904 -3.065,97 951.295,11

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 57905 -26.668,57 924.626,54

TAR SERV TED STR PAGFOR 303306 -1,79 924.624,75

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205703 -766,48 923.858,27

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

5668304 -278,06 923.580,21

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

5668304 -701.032,58 222.547,63

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303306 -8.709,00 213.838,63



TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033181 -210.000,00 3.838,63

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO RJ/ES

5963580 -3.837,63 1,00

09/11/2015
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SES SAUDE R DE JANEI

1223704 2.573.842,40 2.573.843,40

TRANSF ENTRE AGENC DINH
O PROPRIO FAVORECIDO

1026898 23.030.089,43 25.603.932,83

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8375 -11.813,02 25.592.119,81

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8380 -3.098,87 25.589.020,94

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8381 -53.508,35 25.535.512,59

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8382 -7.069,61 25.528.442,98

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8383 -4.910,64 25.523.532,34

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8385 -2.309,93 25.521.222,41

TAR SERV TED STR PAGFOR 303309 -44,75 25.521.177,66

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303309 -556.898,53 24.964.279,13

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205612 -3.976,61 24.960.302,52

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205638 -689,32 24.959.613,20

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205663 -3.497,62 24.956.115,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205677 -1.564,77 24.954.550,81

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205708 -21.150,11 24.933.400,70

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --P.M RIO JANEIRO/RJ

5959902 -15.924,55 24.917.476,15

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303309 -789.265,13 24.128.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033040 -200.000,00 23.928.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033041 -1.700.000,00 22.228.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033232 -300.000,00 21.928.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033233 -100.000,00 21.828.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033237 -100.000,00 21.728.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033239 -100.000,00 21.628.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033243 -100.000,00 21.528.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033245 -100.000,00 21.428.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033247 -100.000,00 21.328.211,02

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033248 -100.000,00 21.228.211,02

10/11/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 11034 -6.480.279,07 14.747.931,95

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16431 -67,50 14.747.864,45

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16432 -48,74 14.747.815,71

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16433 -23,14 14.747.792,57

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16434 -9.757,83 14.738.034,74

TRANSF. ENTRE CONTAS 790167 -700.000,00 14.038.034,74

PAGTO ELETRON COBRANCA
SINDICATO 01

290 -87,50 14.037.947,24

PAGTO ELETRON COBRANCA
SINDICATO 02

291 -83,33 14.037.863,91

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303310 -103.634,47 13.934.229,44

TARIFA PAGFOR C/C 303310 -0,80 13.934.228,64

TAR SERV TED STR PAGFOR 303310 -53,70 13.934.174,94

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303310 -1.023.806,20 12.910.368,74

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033371 -3.000.000,00 9.910.368,74

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033407 -100.000,00 9.810.368,74

11/11/2015 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24267 -25,19 9.810.343,55

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24268 -3.190,90 9.807.152,65

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24269 -7.542,89 9.799.609,76

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24270 -2.184,51 9.797.425,25

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24271 -1.771,44 9.795.653,81

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 24277 -7.167,40 9.788.486,41

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303311 -16.710,27 9.771.776,14

TARIFA PAGFOR C/C 303311 -0,50 9.771.775,64

PAGFOR DOC SD L 303311 -6.548,96 9.765.226,68

TAR COBR DOC PAGFOR 303311 -32,22 9.765.194,46

TAR SERV TED STR PAGFOR 303311 -3,58 9.765.190,88

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205347 -2.450,15 9.762.740,73

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205354 -1.553,66 9.761.187,07

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205380 -1.234,04 9.759.953,03

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303311 -7.017,26 9.752.935,77

12/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 512.458,22 10.265.393,99

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33938 -3.700,86 10.261.693,13

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 33939 -42.860,01 10.218.833,12

TRANSF. ENTRE CONTAS 790213 -950.000,00 9.268.833,12

TRANSF. ENTRE CONTAS 790214 -950.000,00 8.318.833,12

TRANSF. ENTRE CONTAS 790215 -950.000,00 7.368.833,12



TRANSF. ENTRE CONTAS 790216 -950.000,00 6.418.833,12

TRANSF. ENTRE CONTAS 790217 -252.934,77 6.165.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790219 -950.000,00 5.215.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790220 -950.000,00 4.265.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790221 -950.000,00 3.315.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790222 -950.000,00 2.365.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790223 -950.000,00 1.415.898,35

TRANSF. ENTRE CONTAS 790224 -950.000,00 465.898,35

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO FETRANSPOR

292 -10.837,90 455.060,45

PAGTO ELETRON COBRANCA
PAGAMENTO FETRANSPOR

293 -238,00 454.822,45

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303312 -216,00 454.606,45

TARIFA PAGFOR C/C 303312 -0,10 454.606,35

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EVELYN KLEIBE FRANCISCO

3293991 -244,96 454.361,39

PAGFOR DOC SD L 303312 -1.932,60 452.428,79

TAR COBR DOC PAGFOR 303312 -8,95 452.419,84

TAR SERV TED STR PAGFOR 303312 -3,58 452.416,26

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELISANGELA FRAGOSO

3293818 -426,87 451.989,39

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE GOZ MILITA

3294026 -713,82 451.275,57

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JULIA BANDEIRA FERES

3294030 -851,74 450.423,83

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BERANEIDE ALVES DA S

3294033 -393,83 450.030,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ADRIANA ISIDORO

3294038 -378,70 449.651,30

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MICHELE DE MELO SANT

3294039 -1.388,80 448.262,50

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205618 -18.540,56 429.721,94

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205639 -880,13 428.841,81

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303312 -227.366,45 201.475,36

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIANA ALMEIDA DE SOUZA

582581 -338,64 201.136,72

TRANSF CC PARA CC PJ
MAYRA ELIENE T DE FREITAS

2731590 -793,39 200.343,33

TRANSF CC PARA CP PJ
SHEYLA CUSTODIO BALIEIRO

2079594 -284,58 200.058,75

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033418 -200.000,00 58,75

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3293818 -8,25 50,50

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

3293991 -8,25 42,25

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3294026 -8,25 34,00

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3294030 -8,25 25,75

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3294033 -8,25 17,50

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3294038 -8,25 9,25

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

3294039 -8,25 1,00

13/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 14.013,54 14.014,54

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42053 -198,19 13.816,35

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42054 -5.005,01 8.811,34

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 42055 -2.361,91 6.449,43

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303313 -1.162,60 5.286,83

TARIFA PAGFOR C/C 303313 -0,20 5.286,63

PAGFOR DOC SD L 303313 -1.947,59 3.339,04

TAR COBR DOC PAGFOR 303313 -10,32 3.328,72

TAR SERV TED STR PAGFOR 303313 -1,72 3.327,00

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303313 -926,00 2.401,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303313 -2.400,00 1,00

16/11/2015
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.SES SAUDE R DE JANEI

4787139 1.000.000,00 1.000.001,00

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303316 -509.504,28 490.496,72

TARIFA PAGFOR C/C 303316 -0,30 490.496,42

PAGFOR DOC SD L 303316 -1.138,52 489.357,90

TAR COBR DOC PAGFOR 303316 -5,40 489.352,50

TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

31115 -52,70 489.299,80

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303316 -593,33 488.706,47

17/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 601.554,32 1.090.260,79

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16841 -1.755,00 1.088.505,79

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 16842 -1.662,04 1.086.843,75

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303317 -67.030,09 1.019.813,66

TARIFA PAGFOR C/C 303317 -0,30 1.019.813,36

PAGFOR DOC SD L 303317 -527,36 1.019.286,00

TAR COBR DOC PAGFOR 303317 -1,80 1.019.284,20

TAR SERV TED STR PAGFOR 303317 -3,60 1.019.280,60

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303317 -19.279,60 1.000.001,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303317 -1.000.000,00 1,00

18/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 3.575,37 3.576,37

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 29615 -807,40 2.768,97



PAGTO ELETRON COBRANCA
CONTA CONSUMO CLARO

294 -1.113,57 1.655,40

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303318 -780,00 875,40

TARIFA PAGFOR C/C 303318 -0,20 875,20

TAR SERV TED STR PAGFOR 303318 -1,80 873,40

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303318 -872,40 1,00

19/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 4.877.864,15 4.877.865,15

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40699 -2.553,67 4.875.311,48

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40700 -4.777,37 4.870.534,11

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40701 -1.821,88 4.868.712,23

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 40702 -522,87 4.868.189,36

TRANSF. ENTRE CONTAS 790257 -450.000,00 4.418.189,36

TRANSF. ENTRE CONTAS 790258 -400.000,00 4.018.189,36

TRANSF. ENTRE CONTAS 790259 -800.000,00 3.218.189,36

TRANSF. ENTRE CONTAS 790266 -600.000,00 2.618.189,36

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303319 -28.633,75 2.589.555,61

TARIFA PAGFOR C/C 303319 -0,50 2.589.555,11

PAGFOR DOC SD L 303319 -671,36 2.588.883,75

TAR COBR DOC PAGFOR 303319 -3,60 2.588.880,15

TAR SERV TED STR PAGFOR 303319 -5,40 2.588.874,75

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.386,00 2.587.488,75

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -1.532,07 2.585.956,68

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -3.219,58 2.582.737,10

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -16.771,70 2.565.965,40

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -27.055,89 2.538.909,51

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2631

5162631 -74.958,96 2.463.950,55

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --INSS/GPS

5198304 -574.416,51 1.889.534,04

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -31.288,82 1.858.245,22

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -33.681,63 1.824.563,59

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -89.819,15 1.734.744,44

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -151.382,86 1.583.361,58

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --DARF

5308304 -924.060,58 659.301,00

PAGFOR TED STR SD TOTAL 303319 -9.300,00 650.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033888 -150.000,00 500.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033893 -150.000,00 350.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033896 -100.000,00 250.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033900 -50.000,00 200.001,00

TRANSF CC PARA CC PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033890 -200.000,00 1,00

23/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 112.590,24 112.591,24

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9833 -1.131,68 111.459,56

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9834 -3.880,46 107.579,10

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9835 -3.835,71 103.743,39

PAGAMENTO FORNECEDOR C/C 303323 -2.000,00 101.743,39

TARIFA PAGFOR C/C 303323 -0,20 101.743,19

PAGFOR DOC SD L 303323 -329,60 101.413,59

TAR COBR DOC PAGFOR 303323 -1,80 101.411,79

PFOR TIT OUTROS BANCOS 303323 -420,00 100.991,79

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5205636 -990,79 100.001,00

TRANSF CC PARA CP PJ
HOSPITAL E MATERNIDADE THE

3033488 -100.000,00 1,00

24/11/2015 BAIXA AUTOMAT POUPANCA* 784 15.989,20 15.990,20

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR 01

295 -309,40 15.680,80

PAGTO ELETRON COBRANCA
FETRANSPOR 02

296 -14.178,00 1.502,80

TAR SERV TED STR PAGFOR 303324 -1,80 1.501,00

